

V.P. Holding, St. Heddinge ApS

Overdrevet 1, 4660 St. Heddinge

CVR-nr. 31 75 67 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Vermund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

V.P. Holding, St. Heddinge ApS
Overdrevet 1
4660 St. Heddinge

CVR-nr.: 31 75 67 90
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vermund Sigurd Pedersen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.694 kr. mod -11.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.367 kr. mod -32.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-9.694	-11.279
Andre finansielle indtægter	1	3.573
1 Øvrige finansielle omkostninger	49.930	-33.790
Resultat før skat	40.237	-41.496
Skat af årets resultat	-8.870	9.050
Ordinært resultat efter skat	31.367	-32.446
Årets resultat	31.367	-32.446
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-68.633	-132.446
Disponeret i alt	31.367	-32.446

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	666.976	725.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	666.976	725.001
Anlægsaktiver i alt	666.976	725.001
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	260	9.130
Tilgodehavende selskabsskat	0	482
Andre tilgodehavender	405	0
Tilgodehavender i alt	665	9.612
Likvide beholdninger	2.491	4.310
Omsætningsaktiver i alt	3.156	13.922
Aktiver i alt	670.132	738.923

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	438.003	506.636
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	663.003	731.636
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	7.129	7.287
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.129	7.287
	Gældsforpligtelser i alt	7.129	7.287
	Passiver i alt	670.132	738.923

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-49.930	33.790
	-49.930	33.790
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	506.636	639.082
Årets overførte overskud eller underskud	-68.633	-132.446
	438.003	506.636
